per nos de manu nostra mictimus ad iudices consignanda, et quam cito privilegia nostra, concessiones

seu  renovationes  manu nostra  signaverimus,  vel  sigillum nostrum in eis  apponi  fecerimus,  tu  ea  ad

manus  tuas  recipies  in  tuo  Registro  registranda  et  per  te  postmodum  illis  quibus  concessa  fuerint

assignanda. Recepto a te fidelitatis et ligii homagii iuramento necnon et de predicto officio per te fideliter

exercendo ad honorem et fidelitatem nostram et monasterii Casinensis. In cuius rei testimonium et robur

in posterum valiturum hoc exinde publicum instrumentum tibi fieri fecimus. Quod tibi Benedicto publico

nostro  monasterii  Casinensis  et  civitatis  Sancti  Germani  notario  scribere  iussimus,  nostra  et

subscriptorum fratrum nostrorum subscriptionibus roboratum, ac nostro pendenti sigillo munitum. Quod

scripsi ego idem Benedictus publicus monasterii Casinensis et abbatie Casinensis notarius de mandato

predicti domini mei domini Bernardi Dei gratia Casinensis abbatis et meo signo signavi. Datum apud

Nolas, anno, mense, die et indictione premissis. † Ego qui supra Bernardus beati Benedicti successor

indignus. † Ego frater Beraldus Casinensis decanus. † Ego frater Abel Casinensis vicedecanus. † Ego

frater  Iohannes  sacerdos  et  monachus.  †  Ego  frater  Matheus  sacerdos  et  monachus  et  vestararius

Casinensis. † Ego frater Maurus sacerdos et monachus et camerarius Casinensis. † Ego frater Paulus

sacerdos  et  monachus.  †  Ego frater  Bertrandus  sacerdos  et  monachus  et  domini  abbatis  Casinensis

cappellanus.  †  Ego  frater  Benedictus  dyaconus  et  monachus.  †  Ego  frater  Philippus  sacerdos  et

monachus. † Ego frater Thomas sacerdos et monachus. † Ego frater Petrus dyaconus et monachus. † Ego

frater Thomas de Avellino sacerdos et monachus. † Ego frater Roffridus sacerdos et monachus. †Ego

frater Goffridus dyaconus et monachus. † Ego frater Iohannes sacerdos et monachus et rector Casinensis.

†  Ego  frater  Benedictus  Casinensis  sacrista.  †  Ego  frater  Matheus  subdyaconus  et  monachus  et

cellararius Casinensis. † Ego frater Landus dyaconus et monachus. † Ego frater Guillelmus dyaconus et

monachus. † Ego frater Dyonisius sacerdos et monachus. † Ego frater Iohannes sacerdos et monachus et
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procurator conventus. † Ego frater Iacobus sacerdos et monachus et procurator infirmarii Casinensis. †

Ego magister Brunus archidyaconus Sancti Germani iudex et advocatus Casinensis.
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Deuxième partie : l'Écriture, un outil